
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.345 10 de dezembro de 2020 Página 97

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

58518023 Marcos Aurelio de Oliveira Weiler 2ª
127853023 Marcos dos Santos Brito 2ª
35785023 Marcos Jose Ribeiro 2ª
130148023 Marcos Tavares da Silva 2ª
119490023 Maria Bento Ribeiro 2ª
114725023 Maria Braga de Souza 2ª
68941023 Maria de Lourdes da Costa Moura 2ª
22312024 Marisa Aluchna Melgarejo Mezza 2ª
126745023 Mauro Veloso de Oliveira 2ª
127790023 Michel Zanelato 2ª
128661023 Monica Garcia Macedo 2ª
28703023 Mychelen Pereira Wruck 2ª
106311023 Nereu Martins Batista 2ª
16811023 Neri Sergio de Oliveira Barrios 2ª
109346023 Neucy Romero 2ª
85284023 Nilceleni Maria Lopes 2ª
88708023 Nilson Silva Riboli 2ª
119164023 Norivaldo Rodrigues Teixeira 2ª
96102023 Odair Ferreira Soares 2ª
73558024 Osvaldo Cosme Alves dos Santos 2ª
131229023 Patricia Ribeiro Portela 2ª
93427023 Pedro Ojeda Freitas 2ª
58707023 Reginaldo da Rosa Leonel 2ª
60293023 Reginaldo Ramalho 2ª
132045023 Renato Neves Preza 2ª
41069023 Ricardo Luiz Rodrigues da Rocha 2ª
112718023 Rodiney Ramires Veron 2ª
106690023 Rodrigo Alves da Costa 2ª
92884023 Rodrigo Bom de Souza 2ª
101511024 Rodrigo de Araujo Baruki 2ª
73282023 Rogers de Souza Gomes 2ª
76114023 Roque Canisio Ott 2ª
63063023 Rosangela Siqueira Pessoa 2ª
105556023 Rosecleide Vilar dos Anjos Cerqueira 2ª
83964023 Roseli Banzato 2ª
44709023 Samia Mattar Carvalho 2ª
125203023 Saul Gabriel Netto Teodoro 2ª
89037023 Sebastiao de Aquino Fernandes 2ª
101307023 Silvio Ledesma Chaves 2ª
95322024 Simei Silva Neto 2ª
43407023 Susi Cristina da Silva Varella 2ª
128489023 Valdir Pereira da Silva Junior 2ª
128894023 Vanderlei Almeida de Oliveira 2ª
126465024 Vanessa Ortega Maciel 2ª
127403023 Velania Lacerda Marques de Brito 2ª
104356023 Wagner Clemente Braga 2ª
118637023 Washington Rodrigo Vicente Dias 2ª
52362025 Zelia Arantes Bueno Moncao 2ª

Secretaria de Estado de Educação

RESOLUÇÃO "P" SED N. 3.262, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o disposto nos artigos 241, 242 e 256 da Lei Estadual 1.102, de 10 de outubro de 1990, e considerando o que 
consta no processo n. 29/224253/2020, PA n. 04/2020, resolve:

DESIGNAR os servidores JOSELITO SROCZYNSKI, matrícula n. 57134021/2, ocupante do cargo 
Professor, GISELLE DOS SANTOS BUGINI, matrícula n. 84774021, ocupante do cargo de assistente de atividades 
educacionais, e, SÉRGIO LUIZ NASCIMENTO CABRITA, ocupante do cargo de Professor, com matrícula funcional 
n. 94293021, para constituírem comissão processante sob a presidência do primeiro, dando continuidade, no 
prazo de 30 (trinta) dias, aos trabalhos apuratórios que teve início com a designação por meio da Resolução 


